中律协〔2017〕5号

关于中山市律师协会会员会费标准的通知

（2016年12月23日中山市第八次律师代表大会审议通过）

各律师所：

根据《中山市律师协会章程》规定，结合中山律师行业发展状况，经市律协第七届理事会研究，中山市第八次律师代表大会审议通过，现将有关团体会费和个人会费缴纳标准通知如下：

一、个人会员每年缴纳的会费为2800元；

二、合伙所、3名及以上执业律师个人所的团体会费为24000元，1到2名执业律师的个人所团体会费为20000元；

三、在空白镇区设立的律师所（前3家），团体会员和所内个人会员第一年会费减半收取；

四、新申领执业证律师第一年会费免交，第二年和第三年会费减半收取。

本缴纳标准从2017年1月起执行。

中山市律师协会

                                       2017年1月6日

报：省厅律管处，省律协

局领导、局政治处、办公室、公律司鉴科。

中山市律师协会秘书处                 2017年1月1日印

                 （共印13份）